Stadt Burg Stargard

Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich Sie zur Sitzung der Stadtvertretung der Stadt Burg Stargard ein.

Sitzungstermin: Mittwoch, 21.03.2018, 19:00 Uhr

Ort, Raum: Feuerwehrgerätehaus, Marner Straße 106, 17094 Burg Stargard

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung und Begrüßung
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung
- 3. Feststellung der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 4. Einwohnerfragestunde
- 5. Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 6. Billigung der Niederschrift der vorangegangenen Sitzung am 13.12.2017
- 7. Bericht des Bürgermeisters über Beschlüsse des Hauptausschusses, der Stadtvertretung und wichtige Angelegenheiten der Stadt
- 8. Anfragen zum Bericht des Bürgermeisters
- 9. Beschlussvorlagen
- 9.1 . Aufhebung der Bestellung als Behindertenbeauftragter 00SV/18/003
- 9.2 . Schöffenwahl für die Amtszeit 2019 2023 **00SV/18/002**
- 9.3 . Einstellung des Verfahrens zum Bebauungsplan Nr. 20 "Am Fichtengrund" 00SV/18/001
- 9.4 . Einstellung des Verfahrens der 3. Änderung des Flächennutzungsplanes der Stadt Burg Stargard
- 9.5 . Einstellung des Verfahrens zum vorhabenbezogenen B-Plan Nr. 17 **00SV/18/007** "Sondergebiet Gülleverwertung Quastenberg"
- 9.6 . Interkommunale Kooperation zum Leben im ländlichen Raum in der Mecklenburgischen Seenplatte 00SV/18/008
- 10 . Sonstige Anfragen oder Informationen

Nichtöffentlicher Teil:

- 11 . Sonstige Anfragen und Informationen
- 12 . Schließung der Sitzung

gez. Rose Vorsitz

Ort der Veröffentlichung:	Schaukasten
ausgehangen am:	
abgenommen am:	